
21 km
TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00010 
„Zöld infrastruktúra fejlesztése Szarvason a fenntartható fejlődés érdekében”

III. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
 2021-09-19 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör CÉL

Nő 19 - 30 év

21032 31 7 1 Almási  Annamária Nő 19 - 30 év 1:57:27 0:40:23 0:39:02 0:38:02
21023 62 21 2 Rácz Viktória Nő 19 - 30 év 2:22:08 0:43:05 0:47:49 0:51:14

Nő 31 - 40 év

21042 30 6 1 Kusztos Linda Nő 31 - 40 év 1:53:24 0:37:28 0:37:56 0:38:00
21055 46 12 2 Hegedűs  Nikoletta Nő 31 - 40 év 2:08:42 0:42:20 0:43:19 0:43:03
21019 51 15 3 Csortos  Katalin Nő 31 - 40 év 2:09:39 0:42:49 0:43:47 0:43:03
21064 61 20 4 Timár-Nagy Vera Nő 31 - 40 év 2:19:42 0:43:46 0:46:51 0:49:05
21049 63 22 5 Dr Császi Zsüliet Nő 31 - 40 év 2:26:00 0:46:34 0:48:57 0:50:29
21014 72 28 6 Majorosné Minárovits Lilla Nő 31 - 40 év 2:40:23 0:46:32 0:46:07 1:07:44

1. oldal, összesen: 10 2021.09.20



21 km
TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00010 
„Zöld infrastruktúra fejlesztése Szarvason a fenntartható fejlődés érdekében”

III. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
 2021-09-19 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör CÉL

Nő 41 - 50 év

21012 8 1 1 Podmaniczkiné Tóth  Annamária Nő 41 - 50 év 1:42:19 0:32:26 0:34:15 0:35:38
21074 11 2 2 Juvanzic Edina Nő 41 - 50 év 1:45:05 0:33:02 0:34:38 0:37:25
21081 19 3 3 Ignácz  Marietta Nő 41 - 50 év 1:49:55 0:36:28 0:36:34 0:36:53
21016 29 5 4 Geráné Tapasztó Ágnes Nő 41 - 50 év 1:53:02 0:34:52 0:38:02 0:40:08
21050 33 8 5 Domokos Andrea Nő 41 - 50 év 1:57:34 0:38:13 0:39:37 0:39:44
21030 34 9 6 Madai Melinda Nő 41 - 50 év 2:00:48 0:38:42 0:40:44 0:41:22
21059 39 10 7 Mezei Éva Nő 41 - 50 év 2:01:57 0:39:57 0:40:58 0:41:02
21017 40 11 8 Nemes  Zsuzsanna Nő 41 - 50 év 2:02:05 0:40:51 0:40:59 0:40:15
21046 49 13 9 Gombár Hajni Nő 41 - 50 év 2:09:19 0:42:59 0:42:30 0:43:50
21043 58 18 10 Gombár Nóra Nő 41 - 50 év 2:13:30 0:42:53 0:42:33 0:48:04
21018 59 19 11 Paljak Andrea Nő 41 - 50 év 2:13:31 0:43:57 0:44:50 0:44:44
21056 64 23 12 Csepregi Éva Nő 41 - 50 év 2:27:22 0:46:34 0:47:03 0:53:45
21048 66 24 13 Simon Mónika Nő 41 - 50 év 2:27:55 0:44:53 0:50:13 0:52:49
21054 66 24 13 Stefán Beáta Nő 41 - 50 év 2:27:55 0:44:53 0:50:13 0:52:49
21060 68 26 15 Bányai Judit Nő 41 - 50 év 2:29:49 0:45:32 0:50:39 0:53:38
21066 71 27 16 Szántainé Dudás Aliz Nő 41 - 50 év 2:39:50 0:50:02 0:55:30 0:54:18

Nő 51 - 60 év

21007 28 4 1 Paksai Ildikó Nő 51 - 60 év 1:52:57 0:37:12 0:38:12 0:37:33
21040 50 14 2 Bencsik Katalin Nő 51 - 60 év 2:09:25 0:41:16 0:42:53 0:45:16
21071 53 16 3 Jeneiné Fehér Pálma Nő 51 - 60 év 2:10:40 0:43:40 0:44:27 0:42:33
21008 54 17 4 Tichy Andrea Nő 51 - 60 év 2:10:43 0:41:15 0:44:25 0:45:03

2. oldal, összesen: 10 2021.09.20



21 km
TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00010 
„Zöld infrastruktúra fejlesztése Szarvason a fenntartható fejlődés érdekében”

III. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
 2021-09-19 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör CÉL

Férfi 15 - 18 év

21061 48 36 1 Hatvani Balázs Férfi 15 - 18 év 2:09:01 0:42:50 0:42:58 0:43:13

Férfi 19 - 30 év

21045 13 11 1 Gulyás Dániel Férfi 19 - 30 év 1:46:21 0:31:46 0:34:46 0:39:49
21027 14 12 2 Pálfi Gellért Férfi 19 - 30 év 1:47:04 0:33:24 0:34:28 0:39:12
21078 26 23 3 Kalocsai Levente Férfi 19 - 30 év 1:52:40 0:35:23 0:39:08 0:38:09
21036 60 41 4 Máté Bence Férfi 19 - 30 év 2:19:20 0:36:19 0:42:10 1:00:51
21065 70 44 5 Nagy Sándor Férfi 19 - 30 év 2:33:25 0:43:48 0:46:33 1:03:04

Férfi 31 - 40 év

21057 1 1 1 Szabó József Férfi 31 - 40 év 1:24:13 0:26:13 0:28:33 0:29:27
21034 2 2 2 Bojti Krisztián Férfi 31 - 40 év 1:32:01 0:30:11 0:30:31 0:31:19
21063 5 5 3 Domján Gábor Férfi 31 - 40 év 1:37:13 0:31:46 0:32:49 0:32:38
21010 9 8 4 Szegfű Gábor Férfi 31 - 40 év 1:43:46 0:33:03 0:34:22 0:36:21
21044 10 9 5 Marosi Gábor Férfi 31 - 40 év 1:44:30 0:34:15 0:34:51 0:35:24
21058 12 10 6 Varga Zoltán Férfi 31 - 40 év 1:46:03 0:34:00 0:35:09 0:36:54
21086 16 14 7 Molnár András Férfi 31 - 40 év 1:48:50 0:34:31 0:37:40 0:36:39
21069 23 20 8 Teresán Péter Férfi 31 - 40 év 1:51:14 0:35:03 0:37:09 0:39:02
21031 31 25 9 Pljesovszki  Roland Férfi 31 - 40 év 1:57:27 0:40:23 0:39:02 0:38:02
21072 41 30 10 Csillag  Tamás Férfi 31 - 40 év 2:03:28 0:38:40 0:40:18 0:44:30
21041 42 31 11 Sibán Szabolcs Férfi 31 - 40 év 2:04:06 0:39:16 0:41:02 0:43:48
21039 44 33 12 Plesovszki Krisztián Férfi 31 - 40 év 2:05:43 0:41:34 0:41:30 0:42:39
21006 55 38 13 Tót Kálmán Férfi 31 - 40 év 2:10:58 0:40:09 0:42:47 0:48:02
21025 56 39 14 Szűcs Tamás Férfi 31 - 40 év 2:11:22 0:35:52 0:44:43 0:50:47

3. oldal, összesen: 10 2021.09.20



21 km
TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00010 
„Zöld infrastruktúra fejlesztése Szarvason a fenntartható fejlődés érdekében”

III. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
 2021-09-19 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör CÉL

Férfi 41 - 50 év

21020 6 6 1 Méreg Ferenc Férfi 41 - 50 év 1:39:16 0:32:52 0:33:05 0:33:19
21024 7 7 2 Erdős  László Férfi 41 - 50 év 1:39:29 0:31:34 0:33:16 0:34:39
21073 15 13 3 Bene  Levente Bálint Férfi 41 - 50 év 1:47:53 0:35:26 0:35:43 0:36:44
21053 17 15 4 Baráth Attila Férfi 41 - 50 év 1:48:53 0:35:59 0:36:37 0:36:17
21029 18 16 5 Forgó Zoltán Férfi 41 - 50 év 1:48:55 0:33:11 0:36:18 0:39:26
21022 21 18 6 Baukó Ferenc Férfi 41 - 50 év 1:50:29 0:35:28 0:36:38 0:38:23
21035 22 19 7 Rádai Tibor Férfi 41 - 50 év 1:51:13 0:36:16 0:37:37 0:37:20
21068 24 21 8 Takács Krisztián Férfi 41 - 50 év 1:51:24 0:35:27 0:37:25 0:38:32
21037 25 22 9 Ludman Antal Férfi 41 - 50 év 1:51:34 0:36:15 0:37:38 0:37:41
21026 36 27 10 Tánczos-Szabó Tamás Férfi 41 - 50 év 2:01:35 0:38:41 0:40:21 0:42:33
21038 37 28 11 Varga Pál Férfi 41 - 50 év 2:01:41 0:40:02 0:40:30 0:41:09
21062 43 32 12 Venásch  Zsolt Férfi 41 - 50 év 2:04:34 0:40:05 0:40:57 0:43:32
21033 45 34 13 Bohák Róbert Férfi 41 - 50 év 2:07:48 0:36:37 0:41:39 0:49:32
21047 47 35 14 Hatvani Ottó Férfi 41 - 50 év 2:09:00 0:42:50 0:42:58 0:43:12
21084 52 37 15 Bosnyák Tamás Férfi 41 - 50 év 2:10:32 0:43:29 0:44:02 0:43:01
21052 57 40 16 Baukó Péter Férfi 41 - 50 év 2:12:55 0:44:25 0:43:39 0:44:51
21085 69 43 17 Medovarszki János Férfi 41 - 50 év 2:31:07 0:42:55 0:45:56 1:02:16

Férfi 51 - 60 év

21009 3 3 1 Gulyás  Csaba Férfi 51 - 60 év 1:33:59 0:30:21 0:31:59 0:31:39
21070 4 4 2 Földi Mihály Férfi 51 - 60 év 1:35:39 0:31:43 0:32:13 0:31:43
21021 20 17 3 Lipták János Férfi 51 - 60 év 1:50:07 0:34:29 0:37:41 0:37:57
21083 27 24 4 Goldring Jenő Férfi 51 - 60 év 1:52:44 0:36:07 0:36:59 0:39:38
21028 35 26 5 Gémes Tibor Férfi 51 - 60 év 2:01:30 0:39:03 0:40:30 0:41:57
21015 38 29 6 Tóth Ferenc Férfi 51 - 60 év 2:01:45 0:39:13 0:41:25 0:41:07

Férfi 61 év felett

21067 65 42 1 Magyar Imre Férfi 61 év felett 2:27:30 0:45:34 0:50:39 0:51:17

4. oldal, összesen: 10 2021.09.20



21 km
TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00010 
„Zöld infrastruktúra fejlesztése Szarvason a fenntartható fejlődés érdekében”

III. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
 2021-09-19 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör CÉL

Nő Abszolút

21012 8 1 1 Podmaniczkiné Tóth  Annamária Nő 41 - 50 év 1:42:19 0:32:26 0:34:15 0:35:38
21074 11 2 2 Juvanzic Edina Nő 41 - 50 év 1:45:05 0:33:02 0:34:38 0:37:25
21081 19 3 3 Ignácz  Marietta Nő 41 - 50 év 1:49:55 0:36:28 0:36:34 0:36:53
21007 28 4 1 Paksai Ildikó Nő 51 - 60 év 1:52:57 0:37:12 0:38:12 0:37:33
21016 29 5 4 Geráné Tapasztó Ágnes Nő 41 - 50 év 1:53:02 0:34:52 0:38:02 0:40:08
21042 30 6 1 Kusztos Linda Nő 31 - 40 év 1:53:24 0:37:28 0:37:56 0:38:00
21032 31 7 1 Almási  Annamária Nő 19 - 30 év 1:57:27 0:40:23 0:39:02 0:38:02
21050 33 8 5 Domokos Andrea Nő 41 - 50 év 1:57:34 0:38:13 0:39:37 0:39:44
21030 34 9 6 Madai Melinda Nő 41 - 50 év 2:00:48 0:38:42 0:40:44 0:41:22
21059 39 10 7 Mezei Éva Nő 41 - 50 év 2:01:57 0:39:57 0:40:58 0:41:02
21017 40 11 8 Nemes  Zsuzsanna Nő 41 - 50 év 2:02:05 0:40:51 0:40:59 0:40:15
21055 46 12 2 Hegedűs  Nikoletta Nő 31 - 40 év 2:08:42 0:42:20 0:43:19 0:43:03
21046 49 13 9 Gombár Hajni Nő 41 - 50 év 2:09:19 0:42:59 0:42:30 0:43:50
21040 50 14 2 Bencsik Katalin Nő 51 - 60 év 2:09:25 0:41:16 0:42:53 0:45:16
21019 51 15 3 Csortos  Katalin Nő 31 - 40 év 2:09:39 0:42:49 0:43:47 0:43:03
21071 53 16 3 Jeneiné Fehér Pálma Nő 51 - 60 év 2:10:40 0:43:40 0:44:27 0:42:33
21008 54 17 4 Tichy Andrea Nő 51 - 60 év 2:10:43 0:41:15 0:44:25 0:45:03
21043 58 18 10 Gombár Nóra Nő 41 - 50 év 2:13:30 0:42:53 0:42:33 0:48:04
21018 59 19 11 Paljak Andrea Nő 41 - 50 év 2:13:31 0:43:57 0:44:50 0:44:44
21064 61 20 4 Timár-Nagy Vera Nő 31 - 40 év 2:19:42 0:43:46 0:46:51 0:49:05
21023 62 21 2 Rácz Viktória Nő 19 - 30 év 2:22:08 0:43:05 0:47:49 0:51:14
21049 63 22 5 Dr Császi Zsüliet Nő 31 - 40 év 2:26:00 0:46:34 0:48:57 0:50:29
21056 64 23 12 Csepregi Éva Nő 41 - 50 év 2:27:22 0:46:34 0:47:03 0:53:45
21054 66 24 13 Stefán Beáta Nő 41 - 50 év 2:27:55 0:44:53 0:50:13 0:52:49
21048 66 24 13 Simon Mónika Nő 41 - 50 év 2:27:55 0:44:53 0:50:13 0:52:49
21060 68 26 15 Bányai Judit Nő 41 - 50 év 2:29:49 0:45:32 0:50:39 0:53:38
21066 71 27 16 Szántainé Dudás Aliz Nő 41 - 50 év 2:39:50 0:50:02 0:55:30 0:54:18
21014 72 28 6 Majorosné Minárovits Lilla Nő 31 - 40 év 2:40:23 0:46:32 0:46:07 1:07:44

5. oldal, összesen: 10 2021.09.20



21 km
TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00010 
„Zöld infrastruktúra fejlesztése Szarvason a fenntartható fejlődés érdekében”

III. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
 2021-09-19 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör CÉL

Férfi Abszolút

21057 1 1 1 Szabó József Férfi 31 - 40 év 1:24:13 0:26:13 0:28:33 0:29:27
21034 2 2 2 Bojti Krisztián Férfi 31 - 40 év 1:32:01 0:30:11 0:30:31 0:31:19
21009 3 3 1 Gulyás  Csaba Férfi 51 - 60 év 1:33:59 0:30:21 0:31:59 0:31:39
21070 4 4 2 Földi Mihály Férfi 51 - 60 év 1:35:39 0:31:43 0:32:13 0:31:43
21063 5 5 3 Domján Gábor Férfi 31 - 40 év 1:37:13 0:31:46 0:32:49 0:32:38
21020 6 6 1 Méreg Ferenc Férfi 41 - 50 év 1:39:16 0:32:52 0:33:05 0:33:19
21024 7 7 2 Erdős  László Férfi 41 - 50 év 1:39:29 0:31:34 0:33:16 0:34:39
21010 9 8 4 Szegfű Gábor Férfi 31 - 40 év 1:43:46 0:33:03 0:34:22 0:36:21
21044 10 9 5 Marosi Gábor Férfi 31 - 40 év 1:44:30 0:34:15 0:34:51 0:35:24
21058 12 10 6 Varga Zoltán Férfi 31 - 40 év 1:46:03 0:34:00 0:35:09 0:36:54
21045 13 11 1 Gulyás Dániel Férfi 19 - 30 év 1:46:21 0:31:46 0:34:46 0:39:49
21027 14 12 2 Pálfi Gellért Férfi 19 - 30 év 1:47:04 0:33:24 0:34:28 0:39:12
21073 15 13 3 Bene  Levente Bálint Férfi 41 - 50 év 1:47:53 0:35:26 0:35:43 0:36:44
21086 16 14 7 Molnár András Férfi 31 - 40 év 1:48:50 0:34:31 0:37:40 0:36:39
21053 17 15 4 Baráth Attila Férfi 41 - 50 év 1:48:53 0:35:59 0:36:37 0:36:17
21029 18 16 5 Forgó Zoltán Férfi 41 - 50 év 1:48:55 0:33:11 0:36:18 0:39:26
21021 20 17 3 Lipták János Férfi 51 - 60 év 1:50:07 0:34:29 0:37:41 0:37:57
21022 21 18 6 Baukó Ferenc Férfi 41 - 50 év 1:50:29 0:35:28 0:36:38 0:38:23
21035 22 19 7 Rádai Tibor Férfi 41 - 50 év 1:51:13 0:36:16 0:37:37 0:37:20
21069 23 20 8 Teresán Péter Férfi 31 - 40 év 1:51:14 0:35:03 0:37:09 0:39:02
21068 24 21 8 Takács Krisztián Férfi 41 - 50 év 1:51:24 0:35:27 0:37:25 0:38:32
21037 25 22 9 Ludman Antal Férfi 41 - 50 év 1:51:34 0:36:15 0:37:38 0:37:41
21078 26 23 3 Kalocsai Levente Férfi 19 - 30 év 1:52:40 0:35:23 0:39:08 0:38:09
21083 27 24 4 Goldring Jenő Férfi 51 - 60 év 1:52:44 0:36:07 0:36:59 0:39:38
21031 31 25 9 Pljesovszki  Roland Férfi 31 - 40 év 1:57:27 0:40:23 0:39:02 0:38:02
21028 35 26 5 Gémes Tibor Férfi 51 - 60 év 2:01:30 0:39:03 0:40:30 0:41:57
21026 36 27 10 Tánczos-Szabó Tamás Férfi 41 - 50 év 2:01:35 0:38:41 0:40:21 0:42:33
21038 37 28 11 Varga Pál Férfi 41 - 50 év 2:01:41 0:40:02 0:40:30 0:41:09
21015 38 29 6 Tóth Ferenc Férfi 51 - 60 év 2:01:45 0:39:13 0:41:25 0:41:07
21072 41 30 10 Csillag  Tamás Férfi 31 - 40 év 2:03:28 0:38:40 0:40:18 0:44:30

6. oldal, összesen: 10 2021.09.20



21 km
TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00010 
„Zöld infrastruktúra fejlesztése Szarvason a fenntartható fejlődés érdekében”

III. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
 2021-09-19 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör CÉL

21041 42 31 11 Sibán Szabolcs Férfi 31 - 40 év 2:04:06 0:39:16 0:41:02 0:43:48
21062 43 32 12 Venásch  Zsolt Férfi 41 - 50 év 2:04:34 0:40:05 0:40:57 0:43:32
21039 44 33 12 Plesovszki Krisztián Férfi 31 - 40 év 2:05:43 0:41:34 0:41:30 0:42:39
21033 45 34 13 Bohák Róbert Férfi 41 - 50 év 2:07:48 0:36:37 0:41:39 0:49:32
21047 47 35 14 Hatvani Ottó Férfi 41 - 50 év 2:09:00 0:42:50 0:42:58 0:43:12
21061 48 36 1 Hatvani Balázs Férfi 15 - 18 év 2:09:01 0:42:50 0:42:58 0:43:13
21084 52 37 15 Bosnyák Tamás Férfi 41 - 50 év 2:10:32 0:43:29 0:44:02 0:43:01
21006 55 38 13 Tót Kálmán Férfi 31 - 40 év 2:10:58 0:40:09 0:42:47 0:48:02
21025 56 39 14 Szűcs Tamás Férfi 31 - 40 év 2:11:22 0:35:52 0:44:43 0:50:47
21052 57 40 16 Baukó Péter Férfi 41 - 50 év 2:12:55 0:44:25 0:43:39 0:44:51
21036 60 41 4 Máté Bence Férfi 19 - 30 év 2:19:20 0:36:19 0:42:10 1:00:51
21067 65 42 1 Magyar Imre Férfi 61 év felett 2:27:30 0:45:34 0:50:39 0:51:17
21085 69 43 17 Medovarszki János Férfi 41 - 50 év 2:31:07 0:42:55 0:45:56 1:02:16
21065 70 44 5 Nagy Sándor Férfi 19 - 30 év 2:33:25 0:43:48 0:46:33 1:03:04

7. oldal, összesen: 10 2021.09.20



21 km
TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00010 
„Zöld infrastruktúra fejlesztése Szarvason a fenntartható fejlődés érdekében”

III. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
 2021-09-19 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör CÉL

Futam Abszolút

21057 1 1 1 Szabó József Férfi 31 - 40 év 1:24:13 0:26:13 0:28:33 0:29:27
21034 2 2 2 Bojti Krisztián Férfi 31 - 40 év 1:32:01 0:30:11 0:30:31 0:31:19
21009 3 3 1 Gulyás  Csaba Férfi 51 - 60 év 1:33:59 0:30:21 0:31:59 0:31:39
21070 4 4 2 Földi Mihály Férfi 51 - 60 év 1:35:39 0:31:43 0:32:13 0:31:43
21063 5 5 3 Domján Gábor Férfi 31 - 40 év 1:37:13 0:31:46 0:32:49 0:32:38
21020 6 6 1 Méreg Ferenc Férfi 41 - 50 év 1:39:16 0:32:52 0:33:05 0:33:19
21024 7 7 2 Erdős  László Férfi 41 - 50 év 1:39:29 0:31:34 0:33:16 0:34:39
21012 8 1 1 Podmaniczkiné Tóth  Annamária Nő 41 - 50 év 1:42:19 0:32:26 0:34:15 0:35:38
21010 9 8 4 Szegfű Gábor Férfi 31 - 40 év 1:43:46 0:33:03 0:34:22 0:36:21
21044 10 9 5 Marosi Gábor Férfi 31 - 40 év 1:44:30 0:34:15 0:34:51 0:35:24
21074 11 2 2 Juvanzic Edina Nő 41 - 50 év 1:45:05 0:33:02 0:34:38 0:37:25
21058 12 10 6 Varga Zoltán Férfi 31 - 40 év 1:46:03 0:34:00 0:35:09 0:36:54
21045 13 11 1 Gulyás Dániel Férfi 19 - 30 év 1:46:21 0:31:46 0:34:46 0:39:49
21027 14 12 2 Pálfi Gellért Férfi 19 - 30 év 1:47:04 0:33:24 0:34:28 0:39:12
21073 15 13 3 Bene  Levente Bálint Férfi 41 - 50 év 1:47:53 0:35:26 0:35:43 0:36:44
21086 16 14 7 Molnár András Férfi 31 - 40 év 1:48:50 0:34:31 0:37:40 0:36:39
21053 17 15 4 Baráth Attila Férfi 41 - 50 év 1:48:53 0:35:59 0:36:37 0:36:17
21029 18 16 5 Forgó Zoltán Férfi 41 - 50 év 1:48:55 0:33:11 0:36:18 0:39:26
21081 19 3 3 Ignácz  Marietta Nő 41 - 50 év 1:49:55 0:36:28 0:36:34 0:36:53
21021 20 17 3 Lipták János Férfi 51 - 60 év 1:50:07 0:34:29 0:37:41 0:37:57
21022 21 18 6 Baukó Ferenc Férfi 41 - 50 év 1:50:29 0:35:28 0:36:38 0:38:23
21035 22 19 7 Rádai Tibor Férfi 41 - 50 év 1:51:13 0:36:16 0:37:37 0:37:20
21069 23 20 8 Teresán Péter Férfi 31 - 40 év 1:51:14 0:35:03 0:37:09 0:39:02
21068 24 21 8 Takács Krisztián Férfi 41 - 50 év 1:51:24 0:35:27 0:37:25 0:38:32
21037 25 22 9 Ludman Antal Férfi 41 - 50 év 1:51:34 0:36:15 0:37:38 0:37:41
21078 26 23 3 Kalocsai Levente Férfi 19 - 30 év 1:52:40 0:35:23 0:39:08 0:38:09
21083 27 24 4 Goldring Jenő Férfi 51 - 60 év 1:52:44 0:36:07 0:36:59 0:39:38
21007 28 4 1 Paksai Ildikó Nő 51 - 60 év 1:52:57 0:37:12 0:38:12 0:37:33
21016 29 5 4 Geráné Tapasztó Ágnes Nő 41 - 50 év 1:53:02 0:34:52 0:38:02 0:40:08
21042 30 6 1 Kusztos Linda Nő 31 - 40 év 1:53:24 0:37:28 0:37:56 0:38:00
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21 km
TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00010 
„Zöld infrastruktúra fejlesztése Szarvason a fenntartható fejlődés érdekében”

III. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
 2021-09-19 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör 2. kör CÉL

21032 31 7 1 Almási  Annamária Nő 19 - 30 év 1:57:27 0:40:23 0:39:02 0:38:02
21031 31 25 9 Pljesovszki  Roland Férfi 31 - 40 év 1:57:27 0:40:23 0:39:02 0:38:02
21050 33 8 5 Domokos Andrea Nő 41 - 50 év 1:57:34 0:38:13 0:39:37 0:39:44
21030 34 9 6 Madai Melinda Nő 41 - 50 év 2:00:48 0:38:42 0:40:44 0:41:22
21028 35 26 5 Gémes Tibor Férfi 51 - 60 év 2:01:30 0:39:03 0:40:30 0:41:57
21026 36 27 10 Tánczos-Szabó Tamás Férfi 41 - 50 év 2:01:35 0:38:41 0:40:21 0:42:33
21038 37 28 11 Varga Pál Férfi 41 - 50 év 2:01:41 0:40:02 0:40:30 0:41:09
21015 38 29 6 Tóth Ferenc Férfi 51 - 60 év 2:01:45 0:39:13 0:41:25 0:41:07
21059 39 10 7 Mezei Éva Nő 41 - 50 év 2:01:57 0:39:57 0:40:58 0:41:02
21017 40 11 8 Nemes  Zsuzsanna Nő 41 - 50 év 2:02:05 0:40:51 0:40:59 0:40:15
21072 41 30 10 Csillag  Tamás Férfi 31 - 40 év 2:03:28 0:38:40 0:40:18 0:44:30
21041 42 31 11 Sibán Szabolcs Férfi 31 - 40 év 2:04:06 0:39:16 0:41:02 0:43:48
21062 43 32 12 Venásch  Zsolt Férfi 41 - 50 év 2:04:34 0:40:05 0:40:57 0:43:32
21039 44 33 12 Plesovszki Krisztián Férfi 31 - 40 év 2:05:43 0:41:34 0:41:30 0:42:39
21033 45 34 13 Bohák Róbert Férfi 41 - 50 év 2:07:48 0:36:37 0:41:39 0:49:32
21055 46 12 2 Hegedűs  Nikoletta Nő 31 - 40 év 2:08:42 0:42:20 0:43:19 0:43:03
21047 47 35 14 Hatvani Ottó Férfi 41 - 50 év 2:09:00 0:42:50 0:42:58 0:43:12
21061 48 36 1 Hatvani Balázs Férfi 15 - 18 év 2:09:01 0:42:50 0:42:58 0:43:13
21046 49 13 9 Gombár Hajni Nő 41 - 50 év 2:09:19 0:42:59 0:42:30 0:43:50
21040 50 14 2 Bencsik Katalin Nő 51 - 60 év 2:09:25 0:41:16 0:42:53 0:45:16
21019 51 15 3 Csortos  Katalin Nő 31 - 40 év 2:09:39 0:42:49 0:43:47 0:43:03
21084 52 37 15 Bosnyák Tamás Férfi 41 - 50 év 2:10:32 0:43:29 0:44:02 0:43:01
21071 53 16 3 Jeneiné Fehér Pálma Nő 51 - 60 év 2:10:40 0:43:40 0:44:27 0:42:33
21008 54 17 4 Tichy Andrea Nő 51 - 60 év 2:10:43 0:41:15 0:44:25 0:45:03
21006 55 38 13 Tót Kálmán Férfi 31 - 40 év 2:10:58 0:40:09 0:42:47 0:48:02
21025 56 39 14 Szűcs Tamás Férfi 31 - 40 év 2:11:22 0:35:52 0:44:43 0:50:47
21052 57 40 16 Baukó Péter Férfi 41 - 50 év 2:12:55 0:44:25 0:43:39 0:44:51
21043 58 18 10 Gombár Nóra Nő 41 - 50 év 2:13:30 0:42:53 0:42:33 0:48:04
21018 59 19 11 Paljak Andrea Nő 41 - 50 év 2:13:31 0:43:57 0:44:50 0:44:44
21036 60 41 4 Máté Bence Férfi 19 - 30 év 2:19:20 0:36:19 0:42:10 1:00:51
21064 61 20 4 Timár-Nagy Vera Nő 31 - 40 év 2:19:42 0:43:46 0:46:51 0:49:05
21023 62 21 2 Rácz Viktória Nő 19 - 30 év 2:22:08 0:43:05 0:47:49 0:51:14
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21049 63 22 5 Dr Császi Zsüliet Nő 31 - 40 év 2:26:00 0:46:34 0:48:57 0:50:29
21056 64 23 12 Csepregi Éva Nő 41 - 50 év 2:27:22 0:46:34 0:47:03 0:53:45
21067 65 42 1 Magyar Imre Férfi 61 év felett 2:27:30 0:45:34 0:50:39 0:51:17
21048 66 24 13 Simon Mónika Nő 41 - 50 év 2:27:55 0:44:53 0:50:13 0:52:49
21054 66 24 13 Stefán Beáta Nő 41 - 50 év 2:27:55 0:44:53 0:50:13 0:52:49
21060 68 26 15 Bányai Judit Nő 41 - 50 év 2:29:49 0:45:32 0:50:39 0:53:38
21085 69 43 17 Medovarszki János Férfi 41 - 50 év 2:31:07 0:42:55 0:45:56 1:02:16
21065 70 44 5 Nagy Sándor Férfi 19 - 30 év 2:33:25 0:43:48 0:46:33 1:03:04
21066 71 27 16 Szántainé Dudás Aliz Nő 41 - 50 év 2:39:50 0:50:02 0:55:30 0:54:18
21014 72 28 6 Majorosné Minárovits Lilla Nő 31 - 40 év 2:40:23 0:46:32 0:46:07 1:07:44

10. oldal, összesen: 10 2021.09.20


